MUNICÍPIO DE JUCURUTU/RN

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Praça João Eufrásio de Medeiros - Nº 14 – Centro - CEP: 59.330-000
JUCURUTU-RN – FONE/FAX: (84) 3429-2299

CNPJ – 08.095.283/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO MJ/ RN n° 23020002/2024

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n.º 11.947/2009 e Resolução/CD/FNDE nº 06, de 08 de maio de

2020 e Resolução Nº 21, de 16 de novembro de 2021.

A Comissão de Contratação do Município de Jucurutu/ RN, considerando o disposto na

Lei nº 11.947/2009 e Resolução CD/FNDE nº 06/2020, torna público que realizará Chamada

Pública de Contratação para Aquisição de Gêneros Alimentícios diretamente da Agricultura

Familiar e/ou Empreendedor Familiar Rural para as Escolas da Rede Municipal de ensino,

em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, em conformidade

com a Lei n.º 11.947/2009 e Resolução/CD/FNDE nº 06, de 08 de maio de 2020 e Resolução Nº

21, de 16 de novembro de 2021. Os interessados deverão apresentar documentos de Habilitação e

Projeto de Venda no período de 03 de abril de 2024 a 23 de abril de 2024, das 08:00 às 12:00, na

Prefeitura Municipal, Sala de Licitação Creso Venâncio Dantas, situada na Praça João Eufrásio de

Medeiros, nº 14, Centro, Jucurutu/RN. A sessão de abertura dos Envelopes, análises dos

documentos e propostas e resultados será realizada no dia 24 de abril de 2024, às 09:00 horas. A

íntegra do Edital e seus anexos estão disponíveis no site oficial do Municipal:

www.jucurutu.rn.gob.br

Jucurutu/ RN, 01 de abril de 2024.

________________________________________________

Jânat Erika Fernandes de Medeiros

Agente de Contratação

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:
-

Jâ
na

t E
rik

a
F

er
na

nd
es

 d
e

M
ed

ei
ro

s,

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

ut
en

tic
id

ad
e

ac
es

se
: h

ttp
s:

//p
m

ju
cu

ru
tu

.s
is

te
m

ad
es

ol
ic

ita
ca

o.
co

m
.b

r/
as

si
na

ex
at

o-
ap

i/d
oc

um
en

to
s

e
in

fo
rm

ar
 o

 c
ód

ig
o

35
70

3-
4b

a2
7b

46
-7

34
d-

45
db

-a
12

8-
96

fa
13

89
de

cf